

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Outubro 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
04/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11305	52119 - BUPROPIONA COMP 150MG - GEN UNIAO QUIMICA	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	141364	R\$ 0,59	60	R\$ 35,36
04/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11093	43251 - CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 5 PRETO OU AZUL	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	6848	R\$ 9,39	15	R\$ 140,85
04/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11093	43255 - CAIXA GAVETEIRO PLASTICO BIN Nº 8 PRETO OU AZUL	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	6848	R\$ 34,90	10	R\$ 349,00
04/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11305	42741 - GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE C/ ALGINATO DE CALCIO TB 30G	TB 30 GRAMAS	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	141364	R\$ 15,26	60	R\$ 915,84
04/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11305	32779 - QUETIAPINA COMP 25MG - GEN GEOLAB	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	141364	R\$ 0,21	420	R\$ 89,04
06/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11141	24956 - BENZILPENICILINA POTASSICA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	FRASCO AMPOLA	SULMEDIC COM. DE MEDICAMEN	103159	R\$ 6,65	300	R\$ 1.995,00
07/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11656	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	34929	R\$ 28,00	150	R\$ 4.200,00
07/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 10981	49840 - UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 120GB	UNIDADE	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES	264	R\$ 167,00	10	R\$ 1.670,00
08/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11656	10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	289	R\$ 1,30	1204	R\$ 1.565,20
13/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11656	37852 - BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA,C/ CLIP,TRANSPARENTE (ADULTO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	173573	R\$ 7,54	10	R\$ 75,40
13/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11656	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	173573	R\$ 1,80	400	R\$ 720,00
13/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11656	223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	291	R\$ 1,14	1200	R\$ 1.368,00
13/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 10771	53063 - TELEFONE C/ FIO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	483796	R\$ 58,90	4	R\$ 235,60
13/10/2021	NOTA TECNICA 013-2021	43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	91295	R\$ 0,72	2000	R\$ 1.440,00
14/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11181	51613 - COLCHAO HOSPITALAR D-33 REV. COURVIN 188 X 88 X 12 CM	UNIDADE	CONFIANCA COMERCIO DE PROD	417	R\$ 328,00	5	R\$ 1.640,00
14/10/2021	NOTA TECNICA 013-2021	43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	91573	R\$ 0,72	4000	R\$ 2.880,00
15/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	6397 - FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	860	R\$ 0,63	300	R\$ 189,00
15/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	16123 - FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	860	R\$ 12,75	504	R\$ 6.426,00
15/10/2021	CARTA DE EXCLUSIVIDADE SOL. Nº11718	48057 - KIT - TESTE SARS-COV2 (COMPATIVEL C/ APARELHO GENEEXPERT R2)	UNIDADE	CEPHEID BRASIL IMPORTACAO, E	16228	R\$ 141,40	400	R\$ 56.560,00
18/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	146014	R\$ 7,10	400	R\$ 2.840,00
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	99673	R\$ 8,73	60	R\$ 523,52
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	98591	R\$ 7,91	60	R\$ 474,64
18/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	4853 - BACLOFENO COMP 10MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	174274	R\$ 0,09	100	R\$ 9,30
18/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	146014	R\$ 1,35	400	R\$ 540,00
18/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	5142 - DEXCLORFENIRAMINA COMP 2MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	174274	R\$ 0,04	500	R\$ 20,00
18/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	146014	R\$ 0,60	600	R\$ 360,00
18/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	7291 - IVERMECTINA 6 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	174274	R\$ 0,78	500	R\$ 389,00
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M³	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	98051	R\$ 7,77	120	R\$ 932,10
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M³	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	97871	R\$ 7,79	120	R\$ 934,73
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M³	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	98591	R\$ 7,81	120	R\$ 937,78
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M³	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	99758	R\$ 8,09	40	R\$ 323,65
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M³	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	99673	R\$ 8,62	120	R\$ 1.034,36
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M³	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	98910	R\$ 7,78	120	R\$ 933,38
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M³	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	99284	R\$ 7,29	120	R\$ 874,48
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M³	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	98500	R\$ 7,29	120	R\$ 874,73
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M³	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	98642	R\$ 7,77	80	R\$ 621,82
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	26466 - OXIGENIO MEDICINAL PARA CILINDRO C/ CAPACIDADE DE ATE 1M³	UNIDADE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	99284	R\$ 23,73	1	R\$ 23,73
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	26466 - OXIGENIO MEDICINAL PARA CILINDRO C/ CAPACIDADE DE ATE 1M³	UNIDADE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	98642	R\$ 25,31	1	R\$ 25,31
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	26466 - OXIGENIO MEDICINAL PARA CILINDRO C/ CAPACIDADE DE ATE 1M³	UNIDADE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	98910	R\$ 25,33	1	R\$ 25,33
18/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	26466 - OXIGENIO MEDICINAL PARA CILINDRO C/ CAPACIDADE DE ATE 1M³	UNIDADE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	98051	R\$ 25,29	2	R\$ 50,58
18/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	14538 - PREDNISONA COMP 5MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	174274	R\$ 0,08	200	R\$ 16,00
18/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	42824 - TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML - GEN HALEX ISTAR	AMP 50MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	174274	R\$ 1,36	400	R\$ 544,00
19/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11968	35504 - ANFOTERICINA B COMPLEXO LIPIDICO SOL INJ 5MG/ML 20ML (G)	FR C/ 100MG	BIOMIG MATERIAIS MEDICO HOS	99167	R\$ 1.350,00	80	R\$ 108.000,00
19/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	8564 - CLONIDINA COMP 0,100MG	COMPRIMIDO	CM HOSPITALAR S.A.	2299385	R\$ 0,20	120	R\$ 24,32
19/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	40604 - ENOXAPARINA SODICA 40MG SER 0,4ML (DUPL)	SERINGA 0,4ML	CM HOSPITALAR S.A.	2299386	R\$ 25,40	150	R\$ 3.810,00
19/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11642	42340 - PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4	UNIDADE	ACRILUXO INDUSTRIA E COMERC	7294	R\$ 20,00	120	R\$ 2.400,00
20/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11503	47530 - DISCO LIXA DE POLIESTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 GROSSA	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	4723	R\$ 199,90	2	R\$ 399,80
20/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11503	47553 - JOGO DE PONTAS SILICONE (SORTIDAS) P/ POLIMENTO RESINA COMP	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	4723	R\$ 59,90	1	R\$ 59,90

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Outubro 2021

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
20/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11503	38673 - KIT IONOMERO DE VIDRO P/ CIMENTACAO (PO E LIQUIDO)	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	4723	R\$ 49,90	1	R\$ 49,90
20/10/2021	NOTA TECNICA 014-2021	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	99960	R\$ 8,59	60	R\$ 515,48
20/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	43461 - SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 15ML	FR 15 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	11644	R\$ 2,45	123	R\$ 301,47
20/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11503	50308 - SOLUCAO FIXADORA P/ RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA 500 ML	FR 500ML	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	4723	R\$ 20,00	2	R\$ 40,00
20/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11503	50309 - SOLUCAO REVELADORA P/ RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA 500ML	FR 500ML	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	4723	R\$ 20,00	2	R\$ 40,00
21/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11656	21451 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	314	R\$ 0,98	300	R\$ 294,00
21/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11387	50695 - DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA E QUATERNARIO DE AMONIO 5L	GL C/ 5 L	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	174833	R\$ 836,34	1	R\$ 836,34
21/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11637	52448 - OTOSCOPIO DE LED POR FIBRA OPTICA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	312	R\$ 680,00	1	R\$ 680,00
26/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	5225 - AZITROMICINA COMP 500MG	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	146422	R\$ 1,02	450	R\$ 457,92
26/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	42741 - GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE C/ ALGINATO DE CALCIO TB 30G	TB 30 GRAMAS	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	146422	R\$ 15,25	100	R\$ 1.525,00
26/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	25858 - HALOPERIDOL COMP 5MG - HALO	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	146422	R\$ 0,29	200	R\$ 58,58
26/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11087	50981 - KIT REPARO MICROONDAS CAPACITOR 0,95UF + DIODO + FUSIVEL	KIT	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	48	R\$ 89,90	1	R\$ 89,90
26/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11087	51349 - MAGNETRON P/ MICRO-ONDAS	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	48	R\$ 131,35	1	R\$ 131,35
26/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11087	50960 - MEMBRANA PAINEL P/ MICROONDAS	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	48	R\$ 38,75	1	R\$ 38,75
26/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	34081 - METOPROLOL COMP 25MG	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	146422	R\$ 0,35	210	R\$ 74,28
26/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11721	32779 - QUETIAPINA COMP 25MG - GEN GEOLAB	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	146422	R\$ 0,21	600	R\$ 127,20
28/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 12190	38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL 4TIRAS	UNIDADE	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	1742	R\$ 0,14	7500	R\$ 1.050,00
29/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11087	50982 - CAPACITOR ELETROLITICO P/ TV SAMSUNG 18UF X 63V 105º	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	323	R\$ 148,30	4	R\$ 593,20
29/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 12190	42650 - FRASCO DE DIETA 500ML	FR 500ML	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LO	104877	R\$ 1,12	960	R\$ 1.075,20
29/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 11087	50959 - KIT LED COMPATIVEL C/ TV SAMSUNG 32"	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	323	R\$ 165,00	2	R\$ 330,00
29/10/2021	ATO CONVOCATORIO Nº 12190	42878 - MASCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO	UNIDADE	M. QUINTO PRODUTOS HOSPITAL	22	R\$ 1,49	3300	R\$ 4.917,00

VALOR TOTAL GERAL:	R\$ 223.722,32
--------------------	----------------

*LARISSA DE SOUZA MELO*  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL  
Setor de Suprimentos  
CEAP-SOL/ISG